
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Bianca Maccarrone  tel. 095/7161137 e-mail: bianca.maccarrone.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Agata Giuffrida  tel. 095/7161161 e-mail: agata.giuffrida.ct @istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via Mascagni N.52– 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
 PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
Unità Operativa n. 4  Area IV III  Ufficio 4 

Ufficio Organici, Mobilità, Reclutamento  

dei Docenti delle scuole Sec. di II grado 
 

                                                                               

                  IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il proprio decreto n.10815 del 20/07/2017 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti di  trasferimento e  passaggio del personale docente incaricato a tempo 

indeterminato della  Scuola Secondaria di Secondo Grado della provincia di Catania 

per l’anno scolastico 2017/2018;  
VISTE           le segnalazioni, su possibili errori materiali, evidenziati da alcuni docenti che non 

hanno ottenuto il movimento richiesto; 

EFFETTUATE le opportune verifiche; 

CONSIDERATO che i docenti Panebianco Rosita, Cultraro Rosa e Pulvirenti Michele hanno 

ottenuto il movimento su posto di sostegno pur non essendo in possesso del prescritto 

titolo di specializzazione; 

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alle necessarie rettifiche dei movimenti di 

trasferimento, pubblicati con proprio provvedimento n.10815 del 20/07/2017;     

  

 D E C R E T A 

   

       Per quanto esposto in premessa al provvedimento n. 10815 del 20/07/2017, con cui 

sono stati pubblicati i movimenti di trasferimento e passaggio relativi al personale docente di 

istruzione secondaria di II grado, vengono apportate le sottoelencate rettifiche:  

 

CLASSE DI CONCORSO A013 

 
CURRO’ GIUSEPPINA                   10/08/1970 CT 
DA CTIS00600C IS MEDI RANDAZZO 
A CTPC03000G CONVITTO NAZ.”CUTELLI” CATANIA    

Trasf. Con domanda condizionata               Punti 123                                                                                        

 

MAUGERI MARIA LETIZIA                 10/04/1977 CT 

Revoca Trasferimento  

Resta nella precedente sede di titolarità  CTIS00900X - IS CAPIZZI BRONTE 
 
ASSENNATO ROBERTA REMIGIA                      22/10/1976 CT 
DA CTIS00900X IS CAPIZZI DI BRONTE 
A SICILIA AMBITO 0006                                    Punti 75 
Tras.interprovinciale 
 

CLASSE DI CONCORSO A026 

 
PANEBIANCO ROSITA         21/02/1971 CT 
DA SICILIA AMBITO 0007 POSTO DI SOSTEGNO 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0011309.28-07-2017

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                               
 

Il responsabile del procedimento: Bianca Maccarrone  tel. 095/7161137 e-mail: bianca.maccarrone.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Agata Giuffrida  tel. 095/7161161 e-mail: agata.giuffrida.ct @istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via Mascagni N.52– 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
 PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

Revoca Trasferimento resta titolare a CTIS024002 IS DALLA CHIESA CALTAGIRONE  
 
 
 
GIARDINA GIACOMO              02/08/1969 CT 
DA CTIS024002 IS DALLA CHIESA CALTAGIRONE 
A CTIS04200G IS RAMACCA PALAGONIA     punti 18 
trasf.con domanda condizionata 
 
CLASSE DI CONCORSO A041 
 
D’ANGELO GIUSEPPE         02/01/1964 EN 
DA CTIS03400L IS DE FELICE CATANIA 
A CTTF01000G ITI ARCHIMEDE CATANIA anziché CTIS04300B  IS MARCONI  punti 203  
Trasf. con domanda condizionata 
 
CLASSE DI CONCORSO A045 
 
CULTRARO ROSA        11/09/1961 CT 
Revoca trasferimento resta titolare a CTTD18050T ITC BRANCHINA SERALE 
 
CLASSE DI CONCORSO A048  
 
LEONARDI GIUSEPPA        22/01/1961 CT 
DA CTPC040006 LIC.CL. CUTELLI CATANIA 
A CTPM03000Q LSU LOMBARDO RADICE CATANIA         punti 230 
 
SCUDERI ANDREA        02/09/1956 CT 
DA CTPM03000Q LSU LOMBARDO RADICE CATANIA 
A SICILIA AMBITO 0010       punti 170 
 
CLASSE DI CONCORSO A051 
 
PULVIRENTI MICHELE        19/07/1961 CT 
Revoca trasferimento da Sicilia Ambito 0009 posto SOSTEGNO 
A SICILIA AMBITO 0008 posto comune            punti 201  
                                                                       

  I Docenti coinvolti dalle rettifiche contenute nel presente provvedimento potranno produrre,  
se interessati, eventuale istanza di mobilità annuale entro cinque giorni dalla data di pubblicazione sul 
sito istituzionale.-   

                                                                                Il Dirigente 

                                 Emilio Grasso  
 ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici di Catania e provincia - Loro Sedi -  

Alle OO.SS. della Provincia                            - Loro Sedi - 

Al Sito Istituzionale                                             - Sede - 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2017-07-28T03:45:42+0000
	GRASSO EMILIO




